АДМИНИСТРАЦИЯ
 Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2021 года №176
«Об организации благоустройства на
территории Свирьстройского городского
поселения Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области в части создания и оборудования
спортивных и детских площадок».

       В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Свирьстройского городского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, во исполнение подпункта «а» пункта 10 перечня поручений Президента Российской Федерации от 30.04.2019 № Пр-754 по итогам встречи Президента Российской Федерации с представителями общественности для обсуждения хода реализации национального проекта «Жильё и городская среда» постановляет:
1. Организовывать благоустройство территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области путем утверждения проектов благоустройства, обеспечивающих создание и оборудование спортивных и детских площадок согласно приложению к настоящему постановлению.
2. [bookmark: _GoBack]Предусмотреть в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, регулирование вопроса организации благоустройства, обеспечивающего создание и оборудование спортивных и детских площадок на территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.
     3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     4. Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания и
         подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте
         Свирьстройского городского поселения.

Глава Администрации
Свирьстройского городского поселения                                      А.А.Костин